
２０２５年１１月４日 

お客様各位 
京都信用金庫 

「京信ファームバンキングサービス」一部サービス変更のお知らせ 

平素より京都信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 
この度、当金庫では京信ファームバンキングサービスのうち下記のサービスを変更いたします。
今後ともより 一 層のサービス 向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 
記 

１．京信ファクシミリサービス照会用電話番号の変更について 
京信ファクシミリサービスで照会サービスをご利用いただく際の電話番号について、株式会
社ＮＴＴデータのシステム変更のため、２０２５年１２月１日（月）より次のとおり変更さ
せていただきます。 

「京信ファクシミリサービス照会用電話番号」 
京都・大阪地区のお客様：０６－６３４４－６０６７ 
滋 賀 地 区 の お 客 様：０６－４７９６－７３０５ 

２．京信ファクシミリサービス帳票出力方式「通帳式」の取扱変更について 
  現在、京信ファクシミリサービス帳票出力方式「通帳式」をご利用のお客様は、２０２６年 

４月１日（水）以降は「通帳式」の廃止に伴い、「連記式」の出力方式をご利用いただきます。 
なお、この変更にあたりお手続きは不要です。 

３．データ伝送サービス入出金明細照会「即時照会」の取扱変更について 
現在、デ ー タ 伝送サービス入出金明細照会 「即時照会」をご利用のお客様は、２０２６年
４月１日（水）以降は「即時照会」の廃止に伴い､「翌日一括照会」をご利用いただきます。   
なお、この変更にあたりお手続きは不要です。 

  本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 
【京信ファームバンキングサービスサポートセンター】 

  電話番号：０７５－２５２－８１３３ 
  受付時間：平日９時～１７時（土日・祝日・年末年始を除く） 

   以上 




